ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:              /UBND-TH    Bình Định, ngày         tháng       năm 2025
V/v bổ sung hồ sơ điều chuyển tài
sản công là cơ sở nhà, đất cũ của

Trung tâm Văn hóa tỉnh Bình
Định tại số 02 Phan Đình Phùng,
thành phố Quy Nhơn sang Nhà

Văn hóa Lao động tỉnh Bình Định

                           Kính gửi: Bộ Tài chính

Ngày 07/01/2025, UBND tỉnh Bình Định có Văn bản số 180/UBND-TH gửi
Bộ Tài chính xem xét, quyết định điều chuyển tài sản công là cơ sở nhà, đất cũ của
Trung tâm Văn hóa tỉnh Bình Định tại số 02 Phan Đình Phùng, thành phố Quy Nhơn
sang cho Nhà Văn hóa Lao động tỉnh Bình Định quản lý, sử dụng để làm cơ sở hoạt
động sự nghiệp.

Để hồ sơ điều chuyển đảm bảo theo quy định của pháp luật về quản lý, sử
dụng tài sản công, UBND tỉnh Bình Định gửi bổ sung 04 văn bản của Tổng Liên
đoàn Lao động Việt Nam, Liên đoàn Lao động tỉnh Bình Định, Nhà Văn hóa Lao
động tỉnh Bình Định về việc đề nghị được tiếp nhận tài sản khác gắn liền với nhà,
đất theo danh mục tài sản đề nghị của UBND tỉnh Bình Định tại Văn bản số
180/UBND-TH ngày 07/01/2025. Việc Nhà Văn hóa Lao động tỉnh Bình Định tiếp
nhận cơ sở nhà, đất và tài sản khác (gắn liền với nhà, đất) của Trung tâm Văn hóa tỉnh
Bình Định tại số 02 Phan Đình Phùng, thành phố Quy Nhơn là phù hợp với quy định
về tiêu chuẩn, định mức sử dụng tài sản công.

(gửi kèm theo 04 Văn bản, tài liệu có liên quan)

UBND tỉnh Bình Định kính đề nghị Bộ Tài chính quan tâm, xem xét, giải
quyết./.

Nơi nhận:
- Tổng Liên đoàn Lao động Việt Nam;
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- Các Sở: TC, TN&MT, VH&TT;
- Liên đoàn Lao động tỉnh;
- Nhà Văn hóa lao động tỉnh;
- Trung tâm Văn hoá tỉnh;
- UBND TP Quy Nhơn;
- CVP, PVP VX;

- Lưu: VT, K6, K8, K16.

              TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
              KT. CHỦ TỊCH
              PHÓ CHỦ TỊCH

                Nguyễn Tuấn Thanh

1075 14 02

2